第１号様式（第６条関係）

　　年　　月　　日

香川県知事　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　 申請者
所在地
団体名
代表者の職氏名

　　　年度香川県地区防災計画策定促進事業補助金交付申請書

標記補助金の交付を受けたいので、香川県地区防災計画策定促進事業補助金交付要綱第６条の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請します。

１　地区名

２　補助金交付申請額　　　金　　　　　　　　　　円

３　関係書類
（１）事業計画書（別紙１）
（２）同意書（別紙２）
（３）自主防災組織等調書（別紙３－１、３－２）
（４）収支予算書（別紙４）
※同意書（別紙２）は、申請団体が単独で事業を行う場合は、添付不要です。
※自主防災組織等調書は、申請団体は別紙３－１を、同意書（別紙２）に記載している団体はそれぞれ別紙３－２を作成してください。

４　申請団体担当者（※日中連絡がとれる方を記載してください。）
	（１）氏名

	（２）役職等

	（３）連絡先
	(TEL・携帯)

	(FAX)

	(E-Mail)

	（４）結果通知
送付先
	宛名：
住所：〒    -

別紙１（交付申請書添付書類）

香川県地区防災計画策定促進事業補助金事業計画書
	１　地区名

	２　地区の世帯数・人口
	　　　　　　　　世帯　　　　　名
　　　　　　　　　（うち避難行動要支援者　　　　名）

	３　地区の特性
	【自然特性】

【社会特性】

	４　事業の内容

	５　事業の実施期間
	令和  年　　月　　日 ～ 　令和  年　　月　　日

	６　事業実施後の方針

　注　上欄に記載しきれない場合は、別紙（任意様式）を添付してください。

	７　事業実施予定
　（スケジュール）

	８　事業のポイント
	①計画対象範囲の広域性があると考えられるポイント

②計画策定プロセスにおける本事業の位置づけ

③市町と連携しているポイント

④計画の実効性を高めるポイント

⑤計画の継続性・発展性があると考えるポイント

別紙２（交付申請書添付書類）
　※複数の団体が共同して同一の事業を実施する場合に提出してください。

同　　　意　　　書

本事業実施に当たっては、　　　　　　　　　　　を代表団体とし、香川県地区防災計画策定促進事業補助金要綱に定める交付の申請、補助事業の内容等の変更等、補助事業の中止又は廃止、実績報告、補助金の請求及び受領について、代表団体が行うことに同意します。

　　　　年　　月　　日

	団体名
	所在地
	代表者職・氏名

※行が不足する場合は、適宜、行を追加してください。

別紙３－１（交付申請書添付書類-申請団体用）

自　主　防　災　組　織　等　調　書
	項　　目
	内　　　　　容

	組織名

	代表者氏名

	組織の所在地
	〒

	設立年月日等
	年　　　月　　　日設立　　　　　　　活動暦　　　　年

	組織形態
	単体組織　・　連合組織
	地域の世帯数・人口
	　　　世帯　 　　名

	組織規模
	□
	小学校区単位（旧小学校区単位を含む）で組織された
自主防災組織、地域コミュニティ協議会等

	□
	小学校区単位よりも小さいエリアで組織された
連合自主防災組織、連合自治会等

	組織の目的

	これまでの主な防災活動

	地区防災計画
策定の取組状況

	組織の財政規模
	予算　　　　　　　　　　　　　　　　円
決算　　　　　　　　　　　　　　　　円

	県や市町からの資金援助の実績（過去３年間）

有　・　無

有の場合（年度・事業名・金額）

注　規約等を添付してください。

別紙３－２（交付申請書添付書類-同意書記載の団体用）

自　主　防　災　組　織　等　調　書
	項　　目
	内　　　　　容

	組織名

	代表者氏名

	組織の所在地
	〒

	設立年月日等
	年　　　月　　　日設立　　　　　　　活動暦　　　　年

	組織形態
	単体組織　・　連合組織
	地域の世帯数・人口
	　　　世帯　 　　名

	組織規模
	□
	小学校区単位（旧小学校区単位を含む）で組織された
自主防災組織、地域コミュニティ協議会等

	□
	小学校区単位よりも小さいエリアで組織された
[bookmark: _GoBack]連合自主防災組織、連合自治会等

	組織の目的

	これまでの主な防災活動

	地区防災計画
策定の取組状況

別紙４（交付申請書添付書類）

　　年度香川県地区防災計画策定促進事業補助金収支予算書

１　収　入
                                                              　　（単位：円）
	科　　目
	予算額
	備　　考

	自己資金

	本補助金

	合　　計

２　支　出
                                                             　　 （単位：円）
	品　　名
	予算額（うち補助金額）
	用　　途

	基幹経費

	（　　　　）

	（　　　　）

	（　　　　）

	（　　　　）

	（　　　　）

	効果促進経費

	（　　　　）

	（　　　　）

	（　　　　）

	（　　　　）

	（　　　　）

	（　　　　）

	（小計）
	（　　　　）

	補助対象外

	（小計）

	合　　計
	（　　　　）

注　事業実施にあたり支出予定の品名を記載してください。

第２号様式（第６条関係）

　　年　　月　　日

香川県知事　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　市（町）長

　　年度香川県地区防災計画策定促進事業補助金交付申請について（進達）

このことについて、下記のとおり申請があったので、次のとおり進達します。

記

	事業名
	団体名
	交付申請額

第３号様式（第８条関係）

　　年　　月　　日

香川県知事　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　 申請者
所在地
団体名
代表者の職氏名

　　年度香川県地区防災計画策定促進事業補助金変更承認申請書

　　年　　月　　日付けで交付の決定を受けた補助事業について、変更の承認を受けたいので、香川県地区防災計画策定促進事業補助金交付要綱第８条の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請します。

１　地区名

２　変更の理由

３　変更の内容

４　変更後の補助金交付申請額　　　金　　　　　　　　　　円

５　関係書類
（１）変更事業計画書（別紙１）
（２）変更収支予算書（別紙２）

別紙１（変更承認申請書添付書類）

香川県地区防災計画策定促進事業補助金変更事業計画書
	１　地区名

	２　事業の実施期間
	（変更前）

	（変更後）

	３　事業の内容

	（変更前）

	（変更後）

別紙２（変更承認申請書添付書類）

　　年度香川県地区防災計画策定促進事業補助金変更収支予算書

１　収　入
                                                            　　　（単位：円）
	科　　目
	予算額
	備　　考

	（変更前）
	（変更後）

	自己資金

	本補助金

	合　　計

２　支　出
                                                           　　　 （単位：円）
	品　　名
	予算額（うち補助金額）
	用　　途

	（変更前）
	（変更後）

	基幹経費

	（　　）
	（　　）

	（　　）
	（　　）

	（　　）
	（　　）

	（　　）
	（　　）

	（　　）
	（　　）

	効果促進経費

	（　　）
	（　　）

	（　　）
	（　　）

	（　　）
	（　　）

	（　　）
	（　　）

	（　　）
	（　　）

	（　　）
	（　　）

	（小計）
	（　　）
	（　　）

	補助対象外

	（小計）

	合　　計
	（　　）
	（　　）

注　事業実施にあたり支出予定の品名を記載してください。

第４号様式（第９条関係）
　　年　　月　　日

　　香川県知事　　　　　殿

申請者
所在地
団体名
代表者名の職氏名

　　年度香川県地区防災計画策定促進事業補助金中止（廃止）承認申請書

　年　月　日付け　　第　　　号で交付決定通知のあった補助事業を中止（廃止）したいので、香川県地区防災計画策定促進事業補助金交付要綱第９条の規定により下記のとおり申請します。

記

１　中止（廃止）の理由

２　中止の期間

第５号様式（第１０条関係）

　　年　　月　　日

香川県知事　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　 申請者
所在地
団体名
代表者の職氏名

　　年度香川県地区防災計画策定促進事業補助金実績報告書

　　年　　月　　日付けで交付の決定を受けた補助事業が完了しましたので、香川県地区防災計画策定促進事業補助金交付要綱第１０条の規定により、次のとおり関係書類を添えて実績を報告します。

１　事業名

２　関係書類
（１）事業実績報告書（別紙１）
（２）収支決算書（別紙２）
（３）地区防災計画
（４）支払関係書類（領収書、レシート等）

別紙１（実績報告書添付書類）

　　年度香川県地区防災計画策定促進事業補助金実績報告書
	１　地区名

	２　事業の内容

	３　計画の概要
（予定を含む）

	４　事業の実施期間

	５　今後の取組み方針
　　（地区防災計画完成の見込み）

　注１　実績報告書の作成にあたっては、交付申請添付書類（香川県地区防災計画策定促進事業計画書）の記載内容を記載してください。
　注２　事業の詳細が分かる資料（計画や写真等）を必ず添付してください。

別紙２（実績報告書添付書類）

　　年度香川県地区防災計画策定促進事業補助金収支決算書

１　収　入
                                                        　    　　（単位：円）
	科　　目
	予算額
	決算額
	備　　考

	自己資金

	本補助金

	合　　計

２　支　出
                                                         　  　　 （単位：円）
	品　　名
	予算額（うち補助金額）
	決算額（うち補助金額）
	用　　途

	基幹経費

	（　　）
	（　　）

	（　　）
	（　　）

	（　　）
	（　　）

	（　　）
	（　　）

	（　　）
	（　　）

	効果促進経費

	（　　）
	（　　）

	（　　）
	（　　）

	（　　）
	（　　）

	（　　）
	（　　）

	（　　）
	（　　）

	（　　）
	（　　）

	（小計）
	（　　）
	（　　）

	補助対象外

	（小計）

	合　　計
	（　　）
	（　　）

注１　事業実施にあたり支出した品名を記載してください。
注２　支出した品名の内容・日付・支出先の全てが確認できる資料（領収書またはレシート※写しで可）を添付すること。